
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
26 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 жовтня 2019 року №828

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2019 рік:

- №281 від 13.09.2019 року «Про надання Скрипці Сергію Миколайовичу
матеріальної допомоги на лікування »;

- №282 від 13.09.2019 року «Про надання Забілі Анатолію Петровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №283 від 13.09.2019 року «Про надання Саган Лідії Андріївні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №284 від 13.09.2019 року «Про надання Хорошевій Варварі Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №285 від 13.09.2019 року «Про надання Гавриленко Оксані Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №286 від 13.09.2019 року «Про надання Соколенку Віктору
Володимировичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №287 від 13.09.2019 року «Про надання Чубатій Тамарі Якимівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №288 від 13.09.2019 року «Про надання Лавренко Людмилі Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №289 від 13.09.2019 року «Про надання Литвиненко Тетяні Сергіївні
матеріальної допомоги на лікування батька»;

- №290 від 13.09.2019 року «Про надання Михальовій Людмилі Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №312 від 02.10.2019 року «Про надання Акулініній Світлані Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №313 від 02.10.2019 року «Про надання Брижіцькій Наталії Платонівні
матеріальної допомоги на лікування чоловіка»;

- №314 від 02.10.2019 року «Про надання Іванчі Наталії Вікторівні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №315 від 02.10.2019 року «Про надання Павлович Валентині Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №316 від 02.10.2019 року «Про надання Таран Людмилі Вікторівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №317 від 02.10.2019 року «Про надання Чалому Миколі Вікторовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №318 від 02.10.2019 року «Про надання Басенко Ірині Петрівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №322 від 15.10.2019 року «Про надання Оніщенко Ніні Петрівні допомоги
на поховання померлого Паляниці Олександра Михайловича».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


